きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

学校法人岐阜聖徳学園大学 教育学部教授 川上 紳一 様

から、市内中学校に火山灰鉱物観察セットを寄贈していた

だきます。

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 学校教育課 坂元

TEL:0533-88-8033 Eメール：gakokyoiku@city.toyokawa.lg.jp

令和６年１２月１９日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

学校法人岐阜聖徳学園大学 教育学部教授 川上 紳一 様から、市内中学校に

火山灰鉱物観察セットを６０個、寄贈いただくことになりました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので、よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時  令和６年１２月２３日（月） 午後２時００分から

２ 場 所  音羽庁舎 ３階 教育長室

３ 今回寄贈いただく物品

火山灰鉱物観察セット ６０個

対象：市内全中学校 各校６個ずつ（６個×１０校）

４ 贈呈式出席者（予定）

 贈呈者側

  岐阜聖徳学園大学教育学部
川上 紳一 教授

教育委員会側

        大江 孝一 教育長

tel:0533-88-8033